
Azerbaycan  Milli  İlimler  Akademisi
İnovasyon  Dairesi'ne  Erciyes
Teknopark’tan  Eğitim  ve  Danışmanlık
Desteği
Azerbaycan  Milli  İlimler  Akademisi  İnovasyon  Dairesi
Müdür  Muavini  Dr.  Elxan  Bayramov  ve  Uzman  Samir
Veliev    3  –  7  Ağustos  2015  tarihlerinde  Teknoloji
Transferi,  Kuluçka  Programları  ve  Teknopark  Yönetimi
hususlarında  uygulamalı  eğitim  almak  üzere  Erciyes
Teknopark’a misafir oldular.
Eğitimlerle  Erciyes  Teknopark  danışmanlığında  Bakü’de
kurulacak  olan  kuluçka  merkezi,  teknopark  ve  teknoloji
transfer ofisi için ilk adımlar atılmış oldu.

2. Hava İkmal Merkez Komutanlığı ve

https://twitter.com/ercteknopark
https://www.facebook.com/login.php?next=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fgroups%2Ferciyesteknopark%2F


Ar­Ge Merkezi Ziyareti

 
6 Ağustos 2015  tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi
(ETTO) Üniversite­  Sanayi  İşbiriliği  çerçevesinde Erciyes
Üniversitesi  Mühendislik  Fakültesi  akademisyenleri  ile  2.
Hava  İkmal  Merkez  Komutanlığını  ve  Ar­Ge  merkezini
ziyaret  ederek  proje  işbirlikleri  hakkında  görüşmeler
yapıldı. 

ETTO  Çalıştayı Gerçekleştirildi
 
12  Ağustos  2015  tarihinde  Erciyes  Üniversitesi
Akademisyenleri  ve  ETTO  Üniversite  Sanayi  İşbirliği
Uzmanlarının  katılımıyla,  Üniversite  Sanayi  İşbirliğinde
karşılaşılan  problemlerin  çözüm  önerileri  ve  Üniversite
Sanayi  İşbirliğini  iyileştirme  konulu  çalıştay

gerçekleştirildi.

LEARN MORE

Öğrencilere   Yönelik Uygulamalı Proje
Yazım Eğitimi Gerçekleştirildi
 
Erciyes  Teknoloji  Transfer  Ofisi  proje  destek  hizmetleri
kapsamında  13  Ağustos  2015  tarihinde  üniversite
öğrencilerine  yönelik  "Uygulamalı  Proje  Yazım  Eğitimi"
gerçekleştirilmiştir.  Eğitimde  Tübitak  2209  A  ve  2209  B,
1512  programlarına  yönelik  bilgilendirmenin  ardından
uygulama yapılmıştır.

LEARN MORE

TTO Uzmanlarına Yönelik ARDEB Proje
Mantığı ve Destekleri Eğitimi
 
17 Ağustos 2015 tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi
Uzmanları,  Erciyes  Üniversitesi  Öğretim  üyesi  Yrd.  Doç.
Dr.  Mete  Çelik  tarafından  TÜBİTAK  ARDEB
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Programlarının  proje  mantığı,  ARDEB  programları  ve  bu
programlara  proje  yazarken  nelere  dikkat  edilmesi
gerektiği hakkında detaylı bir eğitim almıştır.

LEARN MORE

TTO Uzmanlarına Yönelik TEYDEB ve
BTSB Proje Destekleri ve Genel
Mantığı Eğitimi
 
18 Ağustos 2015 tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi
Uzmanları,  TTO  Proje  Destek  Hizmetleri  Birimi  Uzmanı
Hülya  Yücefaydalı  tarafından    TÜBİTAK  TEYDEB
Projeleri  ve BİLİM TEKNOLOJİ VE SANAYİ BAKANLIĞI
Proje  Destekleri  ve  Genel  Mantığı  hakkında  eğitim
almışlardır.

LEARN MORE

Kayseri  Şeker  Fabrikası  Ar­Ge  Birimi
Uzmanlarına  ETTO  Tarafından  Temel
Fikri  Haklar  ve  Patent  Veri  Tabanı
Tarama Eğitimi Verildi
 
ETTO  Fikri  Haklar  Birimi  sorumlusu  Serhat  Dalkılıç
tarafından  Kayseri  Şeker  Fabrikası  Ar­Ge  Birimi
Uzmanlarına  17­21 Ağustos  2015  tarihlerinde  toplamda  5
gün  süren  Temel  Fikri  Haklar  ve  Patent  Veri  Tabanı
Tarama Eğitimi verilmiştir.

 
 

LEARN MORE

Proje Destek Hizmetleri Tüm Hızıyla
Devam Ediyor

 
20 Ağustos 2015  tarihinde Tübitak Ardeb’e  proje  yazmak
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isteyen  akademisyenler,  projeyi  vermeden  önce  ETTO
Akademik  kuruluna  projesini  incelenmesi  amacıyla
getirmiştir.  PDES  danışman  hocalarımız  kendisine
tavsiyelerde  bulunmuşlardır.  Pdes  akademik  kurul
hizmetimiz  her  perşembe  gerçekleşmektedir.  ETTO'nun
bu  hizmetinden  faydalanmak  isteyen
akademisyenlerimizin randevu almaları gerekmektedir.

 

LEARN MORE

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Çalıştayı
Gerçekleştirildi
 
21  Ağustos  2015  tarihinde  Erciyes  Teknopark  yönetim
kurulu  Başkanı  Sayın  Prof.  Dr.  Abdulhakim  COŞKUN
tarafından  Erciyes  Üniversitesi  akademisyenlerinin
katılımı  ile  “tıbbi  ve  aromatik  Bitkilerin  üretimi  ve
ticarileşmesine yönelik” bir çalıştay düzenlendi. 

Biggerciyes Tübitak 1. aşama Ön
Eleme Juri Sunumları Gerçekleştirildi
 
Tübitak  1512  desteğini  almak  için  Erciyes  Teknopark'ın
Biggerciyes  Programına  başvuru  yapan  ve  başvuru
şartlarını  sağlayan  girişimci  adayları  projeleri  anlatmak
üzere  jüri  karşısına  çıktılar.  Girişimci  adayları  yaptıkları
sunumun  ardından  jürinin  sorularına  yanıt  verdiler.  Juri
üyelerimiz  Ankara  Patent  Kurucu  Ortak  ve  Genel  Müdür
aynı  zamanda  Avrupa  patent  vekili  ve  patent  ve  marka
veliki  M.  Kaan  Dericioğlu,  Dr.  Ahmet  Kaplan,  Key  of
Change Murat Özanlar,TR Angels Finansal Hizmetler A.Ş.
­  Melek  Yatırımcı  Emre  Göver,  Sanlab  Simülasyon
Yönetim  Kurulu  Üyesi  Ssalih  Kükrek,  Çinkom­  Çinko  ve
Kurşun  Metal  ve  Madencilik  San.  Tic.  A.Ş.­  Fabrika
Müdürü Ali  Kulak  ve Platin Kimya  dan Dr.  Semih'e  katkı
ve  desteklerinden  dolayı  Erciyes  Teknopark  A.Ş  olarak
teşekkür ederiz.

 
 

LEARN MORE
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Biggerciyes 1. Aşama Jüri Sonuçları
İlanı
 
Erciyes  Teknopark,  BiGG  Erciyes  adını  verdiği  program
kapsamında 17/08/2015 son başvuru  tarihi  ile  iş  fikirlerini
toplamıştır  ve  20­21­22  Ağustos  2015  tarihlerinde  bu  iş
fikirlerini  jüri  marifeti  ile  değerlendirilmiştir.  Jüri
değerlendirmesi  sonucu  56  girişimci  adayı  programın  2.
Aşaması  için  eğitim  ve mentorluk  hizmetleri  almaya  hak
kazanmıştır.  BiGG  Erciyes  programı  ikinci  aşamasıyla
ilgili  daha  önce  detaylı  bilgi  ilan  edilmiştir.  25  Ağustos
2015 Salı günü başlayacak olan  ikinci aşamaya geçmeyi
başarmış  olan  başvuru  sahiplerini  tebrik  ediyor  ve  bir
sonraki aşama için şimdiden başarılar diliyoruz.
BiGG  Erciyes  Programı  jüri  değerlendirmesi  neticesinde
ikinci  aşamaya  geçmeye  hak  kazanan  başvuru  sahipleri
listesine (Alfabetik Liste)
http://www.biggerciyes.com/?p=116  linkinden
ulaşabilirsiniz.
 
 

 

LEARN MORE

Uygulamalı Horizon 2020 Proje
Hazırlama Eğitimi

 
25 Ağustos 2015 tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi
toplantı  salonunda PROGEDA­Proje Geliştirme Eğitim  ve
Danışmanlık  Şirketi  uzmanları  tarafından  verilmiştir.
Eğitime  Kayseri’deki  üniversitelerden  akademisyenler,
TTO  Uzmanları,  Araştırma  Merkezlerinde  çalışan
Uzmanların  yanısıra  Sivas  Cumhuriyet  Üniversitesi  ve
Van  Yüzüncüyıl  Üniversitesinden  de  akademisyenler
katılım göstermiştir.Eğitim Horizon 2020 genel tanıtımının
ardından  uygulamalı  olarak  uygun  çağrıların  nasıl
bulunduğu  ve  Horizon  2020  ye  yönelik  proje  yazarken
nelere dikkat edilmesi gerektiği anlatılmıştır.
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BİGGERCİYES  1.  Aşamayı  Geçen
Girişimcilere Speed Network Etkinliği
 
25  Ağustos  2015  tarihinde  Tübitak  1512  1.  aşama  ön
başvurularını  toplayan  BİGGERCİYES  uygulayıcı
kuruluşuna  başvuruda  bulunan  girişimciler  speed  network
etkinliği  ile  bir  araya  geldiler.  Speed  networking  türü
tanışma  toplantılarında  girişimciler  dikdörtgen  bir  masa
etrafında  bir  araya  getirilmekte  ve  firmalara  en  fazla  5
dakika tanışma süresi verilmektedir. Süre dolduktan sonra
girişimciler  birer  sandalye  yan  tarafa  kayarak  farklı  firma
ile  karşılıklı  görüşmeye  geçmektedirler.  Bu  sayede  kısa
bir  zaman  dilimi  içerisinde  daha  çok  sayıda  girişimcilerin
birbirini tanıması sağlanmaktadır

LEARN MORE

BİGGERCİYES 1. Aşama Eğitimleri
Tamamlandı

 Biggerciyes Programın ön aşama jüri değerlendirmesini
geçen girişimciler 26­27 Ağustos 2015 tarihlerinde
 PAKET 1 EĞİTİM / HİZMET VE UYGULAMALARI
hizmetlerinden yararlanmaya başladılar. Girişimciler Paket
1 kapsamında İş Fikri Olgunlaştırma, İş Planı Yazma ve
Yalın Girişim Eğitimleri, İş Fikri Doğrulama, İş Modeli
Kurma Eğitimi, Gelir Modeli Oluşturma ve Temel
Bütçe Eğitimi, Pazar Analizi Yapma ve İş Planına
Geçiş Eğitimi,İş Planı Hazırlama Faaliyeti, Birebir
Eğitimi  almışlardır.

LEARN MORE

Erciyes Teknopark Yönetimi
Akademisyen Firmalar İle Bir Araya
Geldi

 
26 Ağustos 2015 Çarşamba günü Erciyes Teknopark’ta
faaliyet gösteren akademisyenlerin (şirket ortağı ya da ar­
ge personeli) katılım gösterdiği bir toplantı tertip edilmiştir.

Toplantının ana gündemi Erciyes Teknoparktı. Erciyes
Teknopark’ın akademisyenlere ve akademisyen ortaklı
şirketlere daha sağlıklı ve verimli hizmet sağlayabilmesi
için mevcut durum analizi yapıldı ve bu durumu
iyileştirmek için öneriler ele alınmıştır.

LEARN MORE
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ADRES

Erciyes Teknopark
Tekno 3 Binası
2. Kat No: 28   38039
Melikgazi / KAYSERİ
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T. 0 (352) 224 81 12 ­ 13
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